
Stručný průvodce
Digitální nápisy

Digitální nápisy
SL4304, SL5504, SL6504, SL7504, SL8604,
SH5504, SH6504, SH7504

      Tip

Společnost BenQ doporučuje používat myš pro rychlejší nastavení. 

Pokud používáte dálkový ovladač ovládání, použijte následující tlačítka:

1. Zapněte signalizační zařízení BenQ.

2. Na stránce Hi there vyberte jazyk a stiskněte tlačítko Start.

              Tip: Váš výběr na této obrazovce není zvýrazněn. Stiskněte           nebo
         dvakrát pro výběr jazyka nebo tlačítka Start.

3. Na stránce Připojení k Wi-Fi stiskněte tlačítko Nastavit offline a poté tlačítko Pokračovat.

4. Na stránce Datum a čas nastavte datum a čas a poté stiskněte tlačítko Další.

5. Na stránce Kopírovat aplikace a data stiskněte možnost Nekopírovat a poté Přeskočit.

6. Na stránce Služby Google zkontrolujte oprávnění a poté stiskněte Přijmout.

7. Na stránce Nastavit PIN stiskněte Přeskočit a poté Přesto přeskočit.

8. Na stránce Licenční smlouva s koncovým uživatelem (EULA) si přečtěte a přijměte ji. 

    smlouvu a poté stiskněte tlačítko Další.

9. Na stránce Zásady ochrany osobních údajů si přečtěte a odsouhlaste podmínky |

     a poté stiskněte tlačítko Další.

10. Na stránce BenQ services (Služby BenQ) přepněte na Enable BenQ services 

       (Povolit služby BenQ) a potom klepněte na tlačítko 

Vraťte se na
předchozí krok

Posun nahoru nebo 

Posun nahoru

Pohyb vlevo

Přesun dolů nebo
Posunout se dolů�

Pohyb doprava

Vyberte nebo OK

Nastavení Obsah balení

PN: 4J.S3K01.001 © 2024 Společnost BenQ Corporation. Všechna práva vyhrazena. 
    Práva na úpravu vyhrazena. 

User
Manual

PDF

Online
manuál

Kontaktní prodej
formulářhttps://support.benq.com

Podpora

Video s návodem

Kabel HDMINapájecí kabel*

Dálkové ovládání

SIDEBAR

ALL APPS CUSTOM

PICTURE MODE

SCREENSHOT 

MENU

CONNECTION

Označení
dokumenty

Kabel RS-232

digitální značení

90101-39391

Kryt slotu Wi-Fi
Šrouby × 2

*Typ napájecího kabelu závisí na vaší oblasti.

Naskenováním kódu QR získáte přístup 
k nastavení v dalších jazycích:�

虚线不印刷


